Бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Детский сад общеразвивающего вида №14»

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.                                                                           № 87/1– ОД

                                                 с. Новотитаровская

«О создании кадрового резерва»

В целях повышения эффективности и совершенствования работ по подбору и

расстановке кадров, выявления и использования потенциальных

возможностей работников, приказываю:

1. Утвердить положение о кадровом резерве;

2. Создать кадровый резерв;

3. Зачислить в кадровый резерв:

Яковлеву Н.В. на должность (заведующий);

Павлова Н.М. на должность (старший воспитатель).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ «Детский сад №14»       _______________  И.В.Бердюкова